- Ông Âu Xuân Tâm và bà Nguyễn Thị Hường nhất trí cùng có trách nhiệm liên 

đới trả cho Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam số nợ vay hợp 

đồng tín dụng số 8208-LAV202000623, ngày 15 tháng 7 năm 2020 với tổng số tiền 
còn nợ tính đến ngày 26/3/2025 là 160.000.000đ (Một trăm sáu mươi triệu đồng). 
Trong đó: Nợ gốc là 98.486.189đ (Chín mươi tám triệu bốn trăm tám mươi sáu nghìn 
một trăm tám mươi chín đồng), nợ lãi trong hạn là 33.273.145đ (Ba mươi ba triệu, hai 
trăm bảy mươi ba nghìn, một trăm bốn mươi lăm đồng), nợ lãi quá hạn là 
22.861.969đ (Hai mươi hai triệu, tám trăm sáu mươi mốt nghìn, chín trăm sáu mươi 
chín đồng); lãi chậm trả của số tiền lãi trong hạn là 5.378.697đ (Năm triệu, ba trăm 
bảy mươi tám nghìn, sáu trăm chín mươi bảy đồng).

- Ngoài ra, ông Ấu Xuân Tâm và bà Nguyễn Thị Hường phải trả khoản tiền lãi 
tiếp tục phát sinh kể từ ngày 27 tháng 3 năm 2025 cho đến khi ông Ấu Xuân Tâm và 
bà Nguyễn Thị Hường trả xong khoản nợ cho Ngân hàng, lãi suất phát sinh được tính 
theo mức lãi suất do các bên đã thỏa thuận ký kết tại hợp đồng tín dụng số 8208-